
 
 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

12/2013. (III.01.)  
önkormányzati rendelete 

 
a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011. (III.31.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdés l) pontjában, 57. § (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján,  
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva  
a következőket rendeli el: 

 
 

1. §  A helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011. (III.31.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 1. § (6) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
„1. § (6) A Képviselő-testület hivatalának elnevezése: Rakamazi Közös Önkormányzati 

Hivatal (a továbbiakban: Hivatal). 
Székhelye: Rakamaz, Szent István út 116. 
Telephelye: Szabolcs, Petőfi út 6.” 

 
 

2. §  A rendelet 1. § (7), (8) bekezdésében a „Magyar Köztársaság” szövegrész helyébe a 
„Magyarország” szöveg lép. 

 
 

3. §  A rendelet 1. § (9), (10) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„1. § (9) A Jegyző körbélyegzője középen tartalmazza Magyarország címerét, körben a 

„Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője” elnevezést, sorszámát.  
 

(10) A Hivatal körbélyegzője középen tartalmazza Magyarország címerét, körben 
a „Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal” elnevezést, a sorszámát.” 

 
 

4. §  A rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„3. § (1) Az önkormányzat önként vállalt feladatként gondoskodik: 

a) német nemzetiségi oktatásról, 
b) városüzemeltetési feladatokról, 
c) helyi újság kiadásáról,  
d) városi televízió működtetéséről, 
e) városi rádió működtetéséről,  
f) a település infrastrukturális ellátásához szükséges beruházásokról, 

felújításokról, 
g) sportfeladatokról, 
h) mezei őrszolgálat fenntartásáról és működtetéséről.” 

 
 

 



 2 

 
 
5. §  A rendelet 4. § (2) bekezdésében, 20. § (1) bekezdés e) pontjában, a XVIII. fejezet 

címében, a 41. § (1), (2), (4)-(6) bekezdésében, 42. §-ában a „kisebbségi” szövegrész 
helyébe a „nemzetiségi” szöveg lép. 

 
6. §   A rendelet 28. §-a az alábbi (3) bekezdéssel egészül ki: 

„28. § (3) A jegyző jogszabálysértő döntés, működés esetén köteles azonnal jelzést 
tenni a Képviselő-testület felé.” 

 
7. §   A rendelet 45. § helyébe a következő rendelkezés lép: 

„45. § A szabályzat mellékletei: 
1) 1. melléklet a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság feladat- és 

hatásköre, átruházott hatáskörök, 
2) 2. melléklet a Pénzügyi Bizottság feladat- és hatásköre, átruházott 

hatáskörök, 
3) 3. melléklet az ideiglenes bizottság feladat- és hatásköre, átruházott 

hatáskörök, 
4) 4. melléklet a polgármesterre átruházott hatáskörök és feladatok, 
5) 5. melléklet Társulások jegyzéke, 
6) 6. melléklet a települési képviselők névsora, lakáscíme, 
7) 7. melléklet a bizottságok jegyzéke, elnökei, tagjai, 
8) 8. melléklet a rendeletek hatályos jegyzéke, 
9) 9. melléklet az önkormányzat intézményeinek jegyzéke, 
10) 10. melléklet az önkormányzat gazdasági társaságban való részvételéről, 
11) 11. melléklet az önkormányzat tevékenységéhez kapcsolódó szakfeladatok, 
12) 12. melléklet közzétételi szabályzat a közérdekű adatok elektronikus 

közzétételének teljesítésére vonatkozó részletes szabályokról.” 
 
 

8. § (1) A rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 

(2) A rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 
 
(3) A rendelet 3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 
 
(4) A rendelet 4. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép. 
 
(5) A rendelet 5. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 
 
(6) A rendelet 8. melléklete 6. mellékletre módosul. 
 
(7) A rendelet 9. melléklete 7. mellékletre módosul. 
 
(8) A rendelet 10. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklete lép. 
 
(9) A rendelet 11. melléklete helyébe e rendelet 9. melléklete lép. 
 
 
 
 



 3 

 
(10) A rendelet 12. melléklete helyébe e rendelet 10. melléklete lép. 
 
(11) A rendelet 13. melléklete helyébe e rendelet 11. melléklete lép. 
 
(12) A rendelet 14. melléklete 12. mellékletre módosul. 
 

 

9. § Ez a rendelet 2013. március 1. napján lép hatályba, és 2013. március 2. napján hatályát 
veszti.  

 
 
 
 Farkas Ernő  Kovácsné Pallai Valéria  
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 

1. melléklet a 12/2013. (III.01.) önkormányzati rendelethez 
 

„1. melléklet a 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelethez 
 

 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság feladat- és 

hatásköre, átruházott hatáskörök 
 
 
(A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény által 
szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, valamint a személyes 
gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 7/2009. (III.27.) önkormányzati 
rendelet) 

 
az átmeneti segéllyel kapcsolatos hatáskörök. 

 
(A lakások bérletére, elidegenítésére, valamint a lakáshoz jutás helyi támogatására vonatkozó 
szabályokról szóló 3/2011. (II.15.) önkormányzati rendelet) 

 
a) szociális elhelyezést biztosító bérlakás, szolgálati lakásként funkcionáló lakás, 

költségelven bérbe adott bérlakás, valamint szükséglakásként funkcionáló lakás 
tekintetében a bérlő kijelölése, a bérleti jogviszony megszüntetése, 

b) a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 
szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 24. § (1) bekezdés a) és e) pontjaiban 
szabályozott felmondási jog gyakorlása az önkormányzati szociális bérlakások és 
szükséglakások bérlőivel szemben, 

c) lakbértámogatás megállapítása, felülvizsgálata, megszüntetése, a jogosulatlanul 
igénybe vett lakbértámogatás megfizettetése, 

d) lakásvásárláshoz, -építéshez nyújtott támogatás visszafizetésére való kötelezés esetén 
a támogatásban részesített személy részére – szociális rászorultságára tekintettel, a 
támogatás 50 %-ának, egy évre történő – részletfizetés engedélyezése. 

 
(A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény által 
szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott ellátások, valamint a személyes gondoskodást 
nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 18/1997. (XII.12.) önkormányzati rendelet) 
 

a) a rendkívüli gyermekvédelmi támogatással, 
b) a gyermekek átmeneti gondozásának igénybevételével 

kapcsolatos hatáskörök. 
 
(54/2007. (III.29.) KT. határozat) 
 

Civil szervezetek és magánszemélyek részére támogatás odaítélése, valamint a támogatás 
jogszerű és célszerű felhasználásának ellenőrzése.”    

 
 

 
 



 5 

2. melléklet a 12/2013. (III.01.) önkormányzati rendelethez 
 

„2. melléklet a 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelethez 
 

A Pénzügyi Bizottság feladat- és hatásköre, 
átruházott hatáskörök 

 
 
(Az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabályairól, valamint a helyiségek 
bérbeadásáról szóló 5/2012.(II.29.) önkormányzati rendelet) 
 

a) Az intézmények feleslegessé váló - a rendelet 10. § (1) bekezdésében nem szereplő - 
befektetett eszközeik értékesítéséhez vagy selejtezéséhez 50.000.- Ft (ÁFA nélkül) 
egyedi könyvszerinti bruttó értékhatár felett előzetes hozzájárulás. 

b) Behajthatatlan fizetési követelés mérséklése, illetve elengedése 20.001.- Ft-től 
100.000.- Ft egyedi értékhatárig.  

c) korlátozottan forgalomképes vagyon körébe tartozó ingatlanok megosztásával, 
összevonásával, az elővásárlási jog gyakorlásával, 

d) értékesíthető, illetőleg bérbeadható ingatlanokra beérkezett pályázatok megtárgyalása, 
javaslattétel a vevő, bérlő személyére, 

e) a bérleti díj megfizetésére évente egy alkalommal kamatmentes halasztás adása, 
f) garázsok bérbeadásával, a bérbeadó jogainak a gyakorlásával, kötelezettségeinek a 

teljesítésével, pályázati kiírás alóli felmentés adásával, 
g) a lakásingatlanok kivételével minden más ingatlan – bérlő által kezdeményezett – 

bérleti jogviszonyának megszüntetésével, 
h) építési teleknél a beépítési kötelezettség teljesítési határidejének meghosszabbításával, 

elidegenítési tilalom alól a felmentés megadásával, 
i) építési telek vevőjének kijelölése több vevő egyidejű jelentkezése esetén 
kapcsolatos hatáskörök. 

 
 
(61/1995. (VI.01.) KT. határozat) 
 

2126. hrsz. alatti Tisza-parti ingatlan bérlőinek kijelölése több bérlő jelentkezése esetén 
 
(108/2003. (VIII.28.) KT. határozat 6.) pontja)  
  

A Tisza bal partján, az önkormányzat tulajdonát képező 10 m szélességű parti sávban 
létesítendő műtárgyak tekintetében az építtető építési jogosultságát igazoló okirat 
kiadása. 

 
(54/2007. (III.29.) KT. határozat) 
 

Civil szervezetek és magánszemélyek részére nyújtott támogatás jogszerű és célszerű 
felhasználásának ellenőrzése.” 

 
 
 

 
 



 6 

 
3. melléklet a 12/2013. (III.01.) önkormányzati rendelethez 

 
„3. melléklet a 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelethez 

 
Az ideiglenes bizottság feladat- és hatásköre, 

átruházott hatáskörök 
 
 
(176/2007. (X.25.) KT. határozat) 
 
 

A Rakamaz Város Integrált Városfejlesztési Stratégiája alapján kialakításra kerülő 
városközpont beépítési tanulmánytervének elkészítéséhez a tervezésben való 
közreműködés, és a terv véleményezése.”  

 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

 
4. melléklet a 12/2013. (III.01.) önkormányzati rendelethez 

 
„4. melléklet a 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelethez 

 
 

A polgármesterre átruházott hatáskörök és feladatok 
 
(Az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabályairól, valamint a helyiségek 
bérbeadásáról szóló 5/2012. (II.29.) önkormányzati rendelet) 
 

a) a korlátozottan forgalomképes vagyon körébe tartozó tulajdon kezelésére, 
hasznosítására, a vagyontárgy elidegenítésére, gazdasági társaságba, alapítványba való 
bevitelére, és az egyéb tulajdonosi jog gyakorlására vonatkozó szerződés – a képviselő-
testület döntése szerinti tartalommal – aláírása, 

b) behajthatatlan fizetési követelés mérséklése, illetve elengedése 20.000.- Ft egyedi 
értékhatárig, 

c) korlátozottan forgalomképes vagyon körébe tartozó ingatlanok vagyonrendeletben 
meghatározott célú hasznosításáig az átmeneti hasznosításáról való döntés, 

d) korlátozottan forgalomképes vagyon körébe tartozó ingatlanok tekintetében az egyéb 
tulajdonosi jogok, kötelezettségek gyakorlása, az 1 millió forintot meg nem haladó 
jelzálogjog törlési ügyekben történő döntés, 

e) közművagyon üzemeltetésére vonatkozó szerződés – a képviselő-testület döntése 
szerinti tartalommal – aláírása, 

f) az értékesíthető, illetve bérbe adható ingatlanokra benyújtott pályázatok fogadása, 
g) bérleti díj változása miatti bérleti szerződés módosítása, 
h) bérleti szerződés felmondása, ha a bérlő a bérleti díjat felhívás ellenére nem fizeti meg,  
i) a forgalomképes vagyon körébe tartozó tulajdon kezelése a vagyonrendeletben 

meghatározott célú hasznosításáig, az átmeneti hasznosítás, 
j) forgalomképes vagyon körébe tartozó ingatlanok tekintetében az egyéb tulajdonosi 

jogok, kötelezettségek gyakorlása, az 1 millió forintot meg nem haladó jelzálogjog 
törlési ügyekben történő döntés, 

k) korlátozottan forgalomképes vagyonnal kapcsolatos jogügyletekre vonatkozó szerződés 
– a képviselő-testület döntése szerinti tartalommal – aláírása, 

l) értékesítésre kijelölt építési telkek vevőinek a kérelmek beérkezésének sorrendjében 
történő kiválasztása, az adás-vételi szerződés megkötése,  

m) a helyiségbérletekre beérkezett pályázatok felbontása, 
n) önkormányzat vagyonának alakulásáról évente az előző évi költségvetési rendelet 

végrehajtását tárgyaló ülésen történő beszámolás a képviselő-testületnek, 
o) önkormányzati vagyonleltár folyamatos karbantartása. 

 
(A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény által 
szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, valamint a személyes 
gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 7/2009. (III.27.) önkormányzati  
rendelet) 
 

a) a rendelet 20. § (1) bekezdésének b.) pontjában meghatározott kamatmentes szociális 
kölcsön megállapításával, 

b) a temetési segéllyel 
kapcsolatos hatáskörök. 



 8 

 
(A lakások bérletére, elidegenítésére, valamint a lakáshoz jutás helyi támogatására vonatkozó 
szabályokról szóló 3/2011. (II.15.) önkormányzati rendelet) 
 

a) szociális elhelyezést biztosító bérlakás, szolgálati lakásként funkcionáló lakás, 
költségelven bérbe adott bérlakás, valamint szükséglakásként funkcionáló lakás 
tekintetében a megállapodások aláírása,  

b) elidegenítésre kijelölt önkormányzati lakásokra beérkezett pályázatok fogadása, 
c) értékesített önkormányzati lakásra megkötött adás-vételi szerződés aláírása,  
d) az értékesített építési telekre vonatkozó beépítési kötelezettség nem teljesítése esetén 

nyilatkozattétel a Körzeti Földhivatal felé a tulajdonjog visszajegyzése érdekében,  
e) önkormányzati ingatlan adás-vételével kapcsolatos szerződés megszűnése esetén a volt 

tulajdonos tulajdonában álló vagyontárgyak megtartására vonatkozó döntés, az erre 
vonatkozó megállapodás aláírása,  

f) építési telek vevőjének kiválasztására vonatkozó döntés visszavonása, ha a vevővel a 
lakásrendeletben meghatározott időn belül a szerződés nem kerül megkötésre,  

g) a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 
szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 24. § (1) bekezdés a.) és e.) pontjaiban 
szabályozott felmondási jog gyakorlása az önkormányzati szolgálati lakások bérlőivel 
szemben.  

 
(A közterület-használat engedélyezésével kapcsolatos eljárásról és a közterület-használati díj 
megállapításáról szóló 9/1994. (VIII. 18.) önkormányzati rendelet) 
 

közterület-használat engedélyezésével kapcsolatos hatáskör. 
 
(A köztisztaságról, a települési környezet fenntartásáról, valamint a szervezett köztisztasági 
közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 7/1996. (VI.07.) önkormányzati rendelet) 
 

a) közkifolyó nem háztartási vízszükséglet kielégítése (építkezés, jármű-mosás, stb.) 
céljára történő igénybevételhez előzetes hozzájárulás megadása. 

b) az önkormányzati tulajdonú közterület felbontásához – út, közút kivételével – 
hozzájárulás megadása. 

 
(A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény által 
szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott ellátások, valamint a személyes gondoskodást 
nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 18/1997. (XII.12.) önkormányzati rendelet) 
 

helyettes szülői jogviszony létrehozására irányuló megállapodás megkötése, az abból 
eredő jogok gyakorlása, kötelezettségek teljesítése. 

 
(A helyi címer és zászló alapításáról és használatának rendjéről szóló 10/1996. (VIII.21.) 
önkormányzati rendelet) 
 

a helyi címernek a rendelet 3. g.) pontjában meghatározott célú használat engedélyezése 
az önkormányzati intézményeknek, nem önkormányzati szerveknek, 
magánszemélyeknek. 
 
 
 



 9 

 
(A mezei őrszolgálatról szóló 12/1998. (XII.01.) önkormányzati rendelet) 
 

a) a mezőőr feletti egyéb munkáltatói jogok gyakorlása. 
b) a mezőőri járulék összegének megállapítása. 

 
(61/1995. (VI.01.) KT. határozat) 
 

a 2126. hrsz. alatti Tisza-parti ingatlanból területek bérbeadása. 
 
(76/1998. (IX.3.) KT. határozat) 
 

1999. január 01-től az Egészségügyi Központ működésével kapcsolatos költségek 
felosztása. 

 
(54/1999. (IV.22.) KT. határozat) 
 

2001. január 01-től a Szent István út 148. sz. alatti épület üzemeltetésével kapcsolatos 
költségek felosztása. 

 
(1/2011. (I.03.) KT. határozat) 
 

a foglalkoztatással kapcsolatos feladatok – kiközvetítő lapok aláírása, foglalkoztatás 
elrendelése, foglalkozás-egészségügyi vizsgálat elrendelése, hatósági szerződések 
aláírása, munkaszerződések aláírása, munkáltatói jogok gyakorlása, elszámolások 
aláírása, munkaszerződés megszűnésével összefüggő okiratok aláírása – ellátása.” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

 
 

5. melléklet a 12/2013. (III.01.) önkormányzati rendelethez 
 

„5. melléklet a 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelethez 
 

Társulások 
 
 
 
Az önkormányzat által létrehozott társulások: 
 
 
1) Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok ellátására Szabolcs településsel. 
 
2) Háziorvosi központi ügyeleti feladatok ellátására Tiszanagyfalu, Timár és Szabolcs 

településekkel. 
 
3) Bölcsődei feladatok ellátására a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulással.” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

 
 
 

6. melléklet a 12/2013.(III.01.) önkormányzati rendelethez 
 

„8. melléklet a 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelethez 
 

A hatályos rendeletek jegyzéke 
 

1994. év 
  
 
1.) 9/1994. (VIII.11.) rendelet a közterülethasználat engedélyezésével kapcsolatos eljárásról és 

a közterülethasználati díj megállapításáról. 
 

1996. év 
 
2.) 7/1996. (VI.07.) KT. rendelet a köztisztaságról, a települési környezet fenntartásáról, 

valamint a szervezett köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről. 
 
3.) 10/1996. (VIII.21.) KT. rendelet a helyi címer- és zászló alapításáról és használatának 

rendjéről. 
 

1997. év 
 

4.) 14/1997. (VIII.15.) KT. rendelet az Önkormányzat 1997. évi költségvetéséről és a 
gazdálkodás rendjéről szóló 5/1997. (II.21.) KT. rendelet módosításáról. 
 

5.) 18/1997. (XII.12.) KT. rendelet a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 
szóló 1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott 
ellátások, valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól. 
 

1998. év 
 

6.) 3/1998. (II.13.) KT. rendelet a közterület-használat engedélyezésével kapcsolatos 
eljárásról és a közterület-használati díj megállapításáról szóló 9/1994. (VIII.11.) rendelet 
módosításáról. 

 
7.) 12/1998. (XII.1.) KT. rendelet a mezei őrszolgálatról. 
 
8.) 17/1998. (XII.11.) KT. rendelet a köztisztaságról, a települési környezet fenntartásáról, 

valamint a szervezett köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 
7/1996. (VI.07.) KT. rendelet módosításáról. 
 

1999. év 
 

9.) 1/1999. (II.12.) KT. rendelet az önkormányzat 1999. évi költségvetéséről és a 
gazdálkodás rendjéről. 
 



 12 

10.)  4/1999. (IV.26.) KT. rendelet az önkormányzat 1998. évi költségvetésének  
végrehajtásáról. 

 
11.) 10/1999. (IV.26.) KT. rendelet a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 18/1997. 
(XII.12.) KT. rendelet módosításáról. 

 
12.) 13/1999. (IX.10.) KT. rendelet az önkormányzat 1999. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 1/1999. (II.12.) KT. rendelet módosításáról 
 
13.) 15/1999. (IX.10.) KT. rendelet a mezei őrszolgálatról szóló 12/1998. (XII.1.) KT. rendelet 

módosításáról. 
 

14.) 17/1999. (XI.29.) KT. rendelet a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 
1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 18/1997. 
(XII.12.) KT. rendelet módosításáról.          

 
15.) 18/1999. (XII.14.) KT. rendelet az önkormányzat 1999. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 1/1999. (II.12.) KT. rendelet módosításáról. 
 

2000. év 
 

16.)  1/2000. (II.16.) KT. rendelet az önkormányzat 2000. évi költségvetéséről és a 
gazdálkodás rendjéről. 
 

17.)  2/2000. (II.16.) KT. rendelet a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 
1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 18/1997. 
(XII.12.) KT. rendelet módosításáról. 

 
18.)  3/2000. (III.31.) KT. rendelet az önkormányzat 1999. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 1/1999. (II.12.) KT. rendelet módosításáról. 
 

19.)  6/2000. (III.31.) KT. rendelet a helyi címer- és zászló alapításáról és használatának 
rendjéről szóló 10/1996. (VIII.21.) KT. rendelet módosításáról. 

 
20.)  9/2000. (III.31.) KT. rendelet az üzletek nyitvatartásáról, szórakoztató játékok működ-

tetéséről szóló 7/1991. (IX.26.) rendelet hatályon kívül helyezése. 
 

21.) 11/2000. (III.31.) KT. rendelet a közterületen történő szeszesitalfogyasztás korlátozásáról. 
 

22.) 12/2000. (III.31.) KT. rendelet a köztisztaságról, a települési környezet fenntartásáról, 
valamint a szervezett köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 
7/1996. (VI.07.) KT. rendelet módosítása. 

 
23.) 13/2000. (III.31.) KT. rendelet a közterülethasználat engedélyezésével kapcsolatos 

eljárásról és a közterülethasználati díj megállapításáról szóló 9/1994. (VIII.11.) rendelet 
módosítása. 



 13 

 
24.)  16/2000. (III.31.) KT. rendelet az önkormányzat 1999. évi költségvetésének 

végrehajtásáról. 
 

25.)  20/2000.  (IX.15.) KT. rendelet az önkormányzat 2000. évi költségvetéséről és a 
gazdálkodás rendjéről szóló 1/2000. (II.16.) KT. rendelet módosításáról. 

 
26.)  21/2000. (XI.10.) KT. rendelet a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 

szóló 1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott 
ellátások, valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 
18/1997. (XII.12.) KT. rendelet módosításáról. 

 
27.)  22/2000. (XII.22.) KT. rendelet az önkormányzat 2000. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 1/2000. (II.16.) KT. rendelet módosításáról. 
 

2001. év 
 

28.)  3/2001. (II.23.) KT. rendelet a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 
1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 18/1997. 
(XII.12.) KT. rendelet módosításáról. 
 

29.) 5/2001. (III.14.) KT. rendelet az önkormányzat 2001. évi költségvetéséről és a 
gazdálkodás rendjéről. 

 
30.) 6/2001. (IV.27.) KT. rendelet az önkormányzat 2000. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 1/2000. (II.16.) KT. rendelet módosításáról. 
 
31.) 7/2001. (IV.07.) KT. rendelet az önkormányzat 2000. évi költségvetésének 

végrehajtásáról. 
 
32.) 14/2001. (XII.05.) KT. rendelet helyi népszavazás és helyi népi kezdeményezés egyes 

feltételeiről és eljárási rendjéről. 
 
33.) 15/2001. (XII.05.) KT. rendelet díszpolgári cím és emlékplakett alapításáról és 

adományozásának rendjéről. 
 
34.) 17/2001. (XII.22.) KT. rendelet az önkormányzat 2001. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 5/2001. (III.14.) KT. rendelet módosításáról.  
 
35.) 18/2001. (XII.22.) KT. rendelet a helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a 

köztisztasággal kapcsolatos egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának 
megállapításáról. 

 
36.) 21/2001. (XII.22.) KT. rendelet a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 

szóló 1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott 
ellátások, valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 
18/1997. (XII.12.) KT. rendelet módosításáról. 

 
 



 14 

2002. év 
 
37.) 1/2002. (II.19.) KT. rendelet az önkormányzat 2002. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről. 
 
38.) 6/2002. (IV.02.) KT. rendelet az önkormányzat 2001. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 5/2001. (III.14.) KT. rendelet módosításáról. 
 
39.) 9/2002. (IV.15.) KT. rendelet az önkormányzat 2001. évi költségvetésének 

végrehajtásáról. 
 
40.) 11/2002. (VI.04.) KT. rendelet a háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi körzetek 

kialakításáról. 
 
41.) 12/2002. (VI.04.) KT. rendelet a helyi címer- és zászló alapításáról és használatának 

rendjéről szóló 10/1996. (VIII.21.) KT. rendelet módosításáról. 
 
42.) 19/2002. (VI.04.) KT. rendelet a mezei őrszolgálatról szóló 12/1998. (XII.01.) KT. 

rendelet módosításáról. 
 
43.) 21/2002. (VII.03.) KT. rendelet a helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a 

köztisztasággal kapcsolatos egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának 
megállapításáról szóló 18/2001. (XII.22.) KT. rendelet módosításáról. 

 
44.) 24/2002. (VIII.28.) KT. rendelet a közterülethasználat engedélyezésével kapcsolatos 

eljárásról és a közterülethasználati díj megállapításáról szóló 9/1994. (VIII.11.) rendelet 
módosításáról.  

 
45.) 25/2002. (IX.18.) KT. rendelet az önkormányzat 2002. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 1/2002. (II.19.) KT. rendelet módosításáról. 
 
46.) 26/2002. (IX.18.) KT. rendelet a köztisztaságról, a települési környezet fenntartásáról 

szóló 7/1996. (VI.07.) KT. rendelet módosításáról. 
 
47.) 29/2002. (XII.6.) KT. rendelet az önkormányzat 2002. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 1/2002. (II.19.) KT. rendelet módosításáról.  
 
48.) 33/2002. (XII.2.) KT. rendelet a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 18/1997. 
(XII.12.)  KT. rendelet módosításáról.  

 
49.) 34/2002. (XII.16.) KT. rendelet a helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a 

köztisztasággal kapcsolatos egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának 
megállapításáról szóló 18/2001. (XII.22.) KT. rendelet módosításáról.  

 
2003. év 

 
50.) 5/2003. (II.17.) KT. rendelet az önkormányzat 2003. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről.  



 15 

 
51.) 7/2003. (IV.14.) KT. rendelet az önkormányzat 2002. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 1/2002. (II.17.) KT. rendelet módosításáról.  
 
52.) 8/2003. (IV.14.) KT. rendelet az önkormányzat 2002. évi költségvetésének 

végrehajtásáról.  
 
53.) 11/2003. (VIII.29.) KT. rendelet az önkormányzat 2003. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 5/2003. (II.17.) KT. rendelet módosításáról.  
 
54.) 12/2003. (VIII.29.) KT. rendelet a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 

szóló 1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott 
ellátások, valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 
18/1997. (XII.12.) KT. rendelet módosításáról és kiegészítéséről.    

 
55.) 15/2003. (XI.28.) KT. rendelet az önkormányzat 2003. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 5/2003. (II.17.) KT. rendelet módosításáról. 
 
56.) 18/2003. (XII.19.) KT. rendelet a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 

szóló 1997. évi XXXXI. tv. által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 18/1997. 
(XII.12.) KT. rendelet módosításáról és kiegészítéséről. 

 
57.) 20/2003. (XII.19.) KT. rendelet a gépjárműadóról szóló 18/1995. (XII.22.) KT. rendelet 

hatályon kívül helyezéséről. 
 
58.) 24/2003. (XII.19.) KT. rendelet a helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a 

köztisztasággal kapcsolatos egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának 
megállapításáról szóló 18/2001. (XII.22.) KT. rendelet módosításáról. 

 
2004. év 

 
59.) 1/2004. (II.13.) KT. rendelet az önkormányzat 2003. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 5/2003. (II.17.) KT. rendelet módosításáról. 
 
60.) 2/2004. (II.13.) KT. rendelet az önkormányzat 2004. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről. 
 
61.) 6/2004. (III.26.) KT. rendelet az önkormányzat 2003. évi költségvetésének 

végrehajtásáról. 
 
62.) 9/2004. (III.26.) KT. rendelet a köztisztaságról, a települési környezet fenntartásáról szóló 

7/1996. (VI.07.) KT. rendelet módosításáról. 
 
63.) 11/2004. (III.26.) KT. rendelet a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 18/1997. 
(XII.12.) KT. rendelet módosításáról és kiegészítéséről. 

 
64.) 12/2004. (III.26.) KT. rendelet a növények telepítési távolságáról. 



 16 

 
65.) 15/2004. (III.26.) KT. rendelet egyes költségvetési tárgyú önkormányzati rendeletek 

hatályon kívül helyezéséről. 
 
66.) 16/2004. (III.26.) KT. rendelet a háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi körzetek 

kialakításáról szóló 11/2002. (VI.04.) KT. rendelet módosításáról. 
 
67.) 17/2004. (III.26.) KT. rendelet a díszpolgári cím és emlékplakett alapításáról, 

adományozásának rendjéről szóló 15/2001. (XII.05.) KT. rendelet módosításáról. 
 
68.) 19/2004. (V.28.) KT. rendelet a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 18/1997. 
(XII.12.) KT. rendelet módosításáról. 

 
69.) 20/2004. (VI.25.) KT. rendelet a talajterhelési díjfizetési kedvezményről, mentességről, az 

adatszolgáltatás rendjéről. 
 
70.) 22/2004. (IX.10.) KT. rendelet az önkormányzat 2004. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 2/2004. (II.13.) KT. rendelet módosításáról. 
 
71.) 24/2004. (IX.10.) KT. rendelet Rakamaz Város Hulladékgazdálkodási Tervéről. 
 
72.) 25/2004. (IX.10.) KT. rendelet díszpolgári cím és emlékplakett alapításáról, adományo-

zásának rendjéről szóló 15/2001. (XII.05.) KT. rendelet módosításáról. 
 
73.) 28/2004. (X.29.) KT. rendelet a helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a köz-

tisztasággal kapcsolatos egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának megállapításáról 
szóló 18/2001. (XII.22.) KT. rendelet módosításáról. 

 
74.) 29/2004. (XI.26.) KT. rendelet az önkormányzat 2004. évi költségvetéséről és a gazdál-

kodás rendjéről szóló 2/2004. (II.13.) KT. rendelet módosításáról. 
 
75.) 30/2004. (XI.26.) KT. rendelet a köztisztaságról, a települési környezet fenntartásáról 

szóló 7/1996. (VI.07.) KT. rendelet módosításáról és kiegészítéséről. 
 
76.) 34/2004. (XII.27.) KT. rendelet a helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a 

köztisztasággal kapcsolatos egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának 
megállapításáról szóló 18/2001. (XII.22.) KT. rendelet módosításáról. 

 
77.) 35/2004. (XII.27.) KT. rendelet a mezei őrszolgálatról szóló 12/1998. (XII.01.) KT. 

rendelet módosításáról. 
 

2005. év 
 
78.) 2/2005. (II.16.) KT. rendelet az önkormányzat 2004. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 2/2004. (II.13.) KT. rendelet módosításáról. 
 
79.) 3/2005. (II.16.) KT. rendelet az önkormányzat 2005. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről. 



 17 

 
80.) 4/2005. (II.16.) KT. rendelet a talajterhelési díjfizetési kedvezményről, mentességről, az 

adatszolgáltatás rendjéről szóló 20/2004. (VI.25.) KT. rendelet módosításáról. 
 
81.) 7/2005. (IV.01.) KT. rendelet az önkormányzat 2004. évi költségvetésének 

végrehajtásáról. 
 
82.) 8/2005. (IV.01.) KT. rendelet a vásárokról és piacokról. 
 
83.) 9/2005. (IV.01.) KT. rendelet a közterületen történő szeszesital fogyasztás korlátozásáról 

szóló 11/2000. (III.31.) KT. rendelet módosításáról. 
 
84.) 11/2005. (IV.01.) KT. rendelet a díszpolgári cím és emlékplakett alapításáról, 

adományozásának rendjéről szóló 15/2001. (XII.05.) KT. rendelet módosításáról. 
 
85.) 12/2005. (V.27.) KT. rendelet Rakamaz Város Hulladékgazdálkodási Tervéről szóló 

24/2004. (IX.10.) KT. rendelet módosításáról. 
 
86.) 14/2005. (VII.15.) KT. rendelet a köztisztaságról, a települési környezet fenntartásáról 

szóló 7/1996. (VI.07.) KT. rendelet módosításáról. 
 
87.) 17/2005. (VIII.26.) KT. rendelet az önkormányzat 2004. évi költségvetésének végrehaj-

tásáról szóló 7/2005. (IV.01.) KT. rendelet módosításáról. 
 
88.) 18/2005. (VIII.26.) KT. rendelet az önkormányzat 2005. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 3/2005. (II.16.) KT. rendelet módosításáról. 
 
89.) 22/2005. (X.28.) KT. rendelet a helyi címer és zászló alapításáról és használatának 

rendjéről szóló 10/1996. (VIII.21.) KT. rendelet módosításáról. 
 
90.) 25/2005. (X.28.) KT. rendelet a közterület-használat engedélyezésével kapcsolatos 

eljárásról és a közterület-használati díj megállapításáról szóló 9/1994. (VIII.18.) rendelet 
módosításáról. 

 
91.) 27/2005. (X.28.) KT. rendelet a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeni és természetben nyújtott ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 18/1997. 
(XII.12.) rendelet módosításáról. 

 

92.) 28/2005. (XII.02.) KT. rendelet Rakamaz helyi építési szabályzatának és szabályozási 
tervének jóváhagyásáról. 

 

93.) 29/2005. (XII.02.) KT. rendelet az önkormányzat 2005. évi költségvetéséről és a 
gazdálkodás rendjéről szóló 3/2005. (II.16.) KT. rendelet módosításáról. 

 

94.) 30/2005. (XII.02.) KT. rendelet a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 
szóló 1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeni és természetben nyújtott 
ellátások, valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 
18/1997. (XII.12.) rendelet módosításáról. 



 18 

 
 

95.) 32/2005. (XII.02.) KT. rendelet a helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a 
köztisztasággal kapcsolatos egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának 
megállapításáról szóló 18/2001. (XII.22.) KT. rendelet módosításáról. 

 

96.) 34/2005. (XII.02.) KT. rendelet a mezei őrszolgálatról szóló 12/1998. (XII.01.) KT. 
rendelet módosításáról. 

 
2006. év 

 
97.) 3/2006. (II.10.) KT. rendelet az önkormányzat 2004. évi költségvetésének végrehaj-

tásáról szóló 7/2005. (IV.01.) KT. rendelet módosításáról. 
 
98.) 4/2006. (II.10.) KT. rendelet az önkormányzat 2005. évi költségvetéséről és a gazdál-

kodás rendjéről szóló 3/2005. (II.16.) KT. rendelet módosításáról.  
 
99.) 5/2006. (II.10.) KT. rendelet az önkormányzat 2006. évi költségvetéséről és a gazdál-

kodás rendjéről.  
 
100.) 8/2006. (IV.14.) KT. rendelete az önkormányzat 2005. évi költségvetésének végre-

hajtásáról. 
 
101.) 10/2006. (IV.14.) KT. rendelete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 

szóló 1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeni és természetben nyújtott 
ellátások, valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 
18/1997. (XII.12.) rendelet módosításáról. 

 
102.) 13/2006. (VII.07.) KT. rendelete a mezei őrszolgálatról szóló 12/1998. (XII.01.) KT. 

rendelet módosításáról. 
 
103.) 16/2006. (IX.1.) KT. rendelete az önkormányzat 2006. évi költségvetéséről és a gazdál-

kodás rendjéről szóló 5/2006. (II.10.) KT. rendelet módosításáról. 
 
104.) 20/2006. (XII.08.) KT. rendelete az önkormányzat 2006. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 5/2006. (II.10.) KT. rendelet módosításáról. 
 
105.) 22/2006. (XII.08.) KT. rendelete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 

szóló 1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeni és természetben nyújtott 
ellátások, valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 
18/1997. (XII.12.) rendelet módosításáról.  

 
106.) 24/2006. (XII.12.) KT. rendelete a helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a 

köztisztasággal kapcsolatos egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának 
megállapításáról szóló 18/2001. (XII.22.) KT. rendelet módosításáról. 

 
 
 
 
 



 19 

 
2007. év 

 
107.) 2/2007. (II.16.) KT. rendelete az önkormányzat 2006. évi költségvetéséről és a gazdál-

kodás rendjéről szóló 5/2006. (II.10.) KT. rendelet módosításáról. 
 
108.) 3/2007. (II.16.) KT. rendelete az önkormányzat 2007. évi költségvetéséről és a gazdál-

kodás rendjéről. 
 
109.) 7/2007. (III.30.) KT. rendelete az önkormányzat 2007. évi költségvetéséről és a gazdál-

kodás rendjéről szóló 3/2007. (II.16.) KT. rendelet módosításáról. 
 
110.) 8/2007. (IV.13.) KT. rendelete az önkormányzat 2006. évi költségvetésének végrehaj-

tásáról. 
 
111.) 10/2007. (IX.14.) KT. rendelete az önkormányzat 2007. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 3/2007. (II.16.) KT. rendelet módosításáról. 
 
112.) 11/2007. (IX.26.) KT. rendelete a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíj megállapításáról szóló 19/2006. (XI.23.) KT. rendelet hatályon kívül 
helyezéséről. 

 
113.) 12/2007. (X.05.) KT. rendelete az önkormányzat 2007. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 3/2007. (II.16.) KT. rendelet módosításáról. 
 
114.) 15/2007. (XI.30.) KT. rendelete az önkormányzat 2007. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 3/2007. (II.16.) KT. rendelet módosításáról. 
 
115.) 17/2007. (XII.21.) KT. rendelete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 

szóló 1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott 
ellátások, valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 
18/1997. (XII.12.) KT. rendelet módosításáról. 

 
116.) 18/2007. (XII.21.) KT. rendelete a helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a 

köztisztasággal kapcsolatos egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának 
megállapításáról szóló 18/2001. (XII.22.) KT. rendelet módosításáról. 

 
117.) 19/2007. (XII.21.) KT. rendelete az önkormányzat 2006. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 5/2006. (II.10.) KT. rendelet módosításáról szóló 1/2007. 
(I.11.) KT. rendelet hatályon kívül helyezéséről. 

 
 

2008. év 
 
118.) 1/2008. (II.15.) KT. rendelete az önkormányzat 2007. évi költségvetéséről és a gazdál-

kodás rendjéről szóló 3/2007. (II.16.) KT. rendelet módosításáról. 
 
119.) 2/2008. (II.15.) KT. rendelete az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről és a gazdál-

kodás rendjéről. 
 



 20 

120.) 3/2008. (II.15.) KT. rendelete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 
szóló 1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott 
ellátások, valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 
18/1997. (XII.12.) KT. rendelet módosításáról. 

 
121.) 7/2008. (IV.30.) KT. rendelete az önkormányzat 2007. évi költségvetésének végrehaj-

tásáról. 
 
122.) 9/2008. (V.29.) KT. rendelete az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 2/2008. (II.15.) KT. rendelet módosításáról. 
 
123.) 12/2008. (IX.05.) KT. rendelete az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 2/2008. (II.15.) KT. rendelet módosításáról. 
 
124.) 13/2008. (IX.16.) KT. rendelete az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 2/2008. (II.15.) KT. rendelet módosításáról. 
 
125.) 14/2008. (IX.16.) KT. rendelete Rakamaz helyi építési szabályzatának és szabályozási 

tervének jóváhagyásáról szóló 28/2005. (XII.02.) KT. rendelet módosításáról.  
 
126.) 16/2008. (XI.28.) KT. rendelete az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 2/2008. (II.15.) KT. rendelete módosításáról. 
 
127.) 21/2008. (XII.19.) KT. rendelete az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 2/2008. (II.15.) KT. rendelet módosításáról. 
 
128.) 23/2008. (XII.19.) KT. rendelete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 

szóló 1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott 
ellátások, valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 
18/1997. (XII.12.) KT. rendelet módosításáról. 

 
129.) 24/2008. (XII.19.) KT. rendelete a helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a 

köztisztasággal kapcsolatos egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának 
megállapításáról szóló 18/2001. (XII.22.) KT. rendelet módosításáról. 

 
2009. év 

 
130.) 1/2009. (II.13.) KT. rendelete az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 2/2008. (II.15.) KT. rendelet módosításáról. 
 
131.) 4/2009. (II.13.) KT. rendelete az önkormányzat 2009. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről. 
 
132.) 6/2009. (III.27.) KT. rendelete Rakamaz helyi építési szabályzatának és szabályozási 

tervének jóváhagyásáról szóló 28/2005. (XII.02.) KT. rendelet módosításáról. 
 
133.) 7/2009. (III.27.) KT. rendelete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 

1993. évi III. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális 
ellátások, valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól. 

 



 21 

134.) 8/2009. (IV.30.) KT. rendelete az önkormányzat 2008. évi költségvetésének 
végrehajtásáról. 

 
135.) 9/2009. (IV.30.) KT. rendelete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 

szóló 1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott 
ellátások, valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 
18/1997. (XII.12.) KT. rendelet módosításáról. 

 
136.) 11/2009. (IV.30.) KT. rendelete a talajterhelési díjfizetési kedvezményről, 

mentességről, az adatszolgáltatás rendjéről szóló 20/2004. (VI.25.) KT. rendelet 
módosításáról. 

 
137.) 12/2009. (V.29.) KT. rendelete az önkormányzat 2009. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 4/2009. (II.13.) KT. rendelet módosításáról. 
 
138.) 13/2009. (VI.30.) KT. rendelete az önkormányzat 2009. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 4/2009. (II.13.) KT. rendelet módosításáról. 
 
139.) 14/2009. (VIII.26.) KT. rendelete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 

szóló 1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott 
ellátások, valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 
18/1997. (XII.12.) KT. rendelet módosításáról. 

 
140.) 15/2009. (VIII.26.) KT. rendelete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 

1993. évi III. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális 
ellátások, valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 
7/2009. (III.27.) KT. rendelet módosításáról. 

 
141.) 16/2009. (VIII.26.) KT. rendelete a köztemető fenntartásáról, használatáról és 

igénybevételéről. 
 
142.) 17/2009. (IX.11.) KT. rendelete az önkormányzat 2009. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 4/2009. (II.13.) KT. rendelet módosításáról. 
 
143.) 20/2009. (IX.25.) KT. rendelete a közterület-használat engedélyezésével kapcsolatos 

eljárásról és a közterület-használati díj megállapításáról szóló 9/1994. (VIII.18.) 
rendelet módosításáról. 

 
144.) 21/2009. (IX.25.) KT. rendelete a helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a 

köztisztasággal kapcsolatos egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának 
megállapításáról szóló 18/2001. (XII.22.) KT. rendelet módosításáról. 

 
145.) 22/2009. (IX.25.) KT. rendelete Rakamaz helyi építési szabályzatának és szabályozási 

tervének jóváhagyásáról szóló 28/2005. (XII.02.) KT. rendelet módosításáról. 
 
146.) 23/2009. (IX.25.) KT. rendelete Rakamaz Város Hulladékgazdálkodási Tervéről szóló 

24/2004. (IX.10.) KT. rendelet módosításáról. 
 



 22 

147.) 25/2009. (IX.25.) KT. rendelete a talajterhelési díjfizetési kedvezményről, 
mentességről, az adatszolgáltatás rendjéről szóló 20/2004. (VI.25.) KT. rendelet 
módosításáról. 

 
148.) 26/2009. (IX.25.) KT. rendelete a mezei őrszolgálatról szóló 12/1998. (XII.01.) KT. 

rendelet módosításáról. 
 
149.) 27/2009. (IX.25.) KT. rendelete a vásárokról és piacokról szóló 8/2005. (IV.01.) KT. 

rendelet módosításáról. 
 
150.) 28/2009. (IX.25.) KT. rendelete a közterületen történő szeszesital fogyasztás 

korlátozásáról szóló 11/2000. (III.31.) KT. rendelet módosításáról. 
 
151.) 29/2009. (IX.25.) KT. rendelete a helyi címer és zászló alapításáról és használatának 

rendjéről szóló 10/1996. (VIII.21.) KT. rendelet módosításáról. 
 
152.) 32/2009. (IX.25.) KT. rendelete a köztisztaságról, a települési környezet fenntartásáról 

szóló 7/1996. (VI.07.) KT. rendelet módosításáról. 
 
153.) 33/2009. (XII.01.) KT. rendelete az önkormányzat 2009. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 4/2009. (II.13.) KT. rendelet módosításáról. 
 
154.) 36/2009. (XII.01.) KT. rendelete a helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a 

köztisztasággal kapcsolatos egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának 
megállapításáról szóló 18/2001. (XII.22.) KT. rendelet módosításáról. 

 
155.) 37/2009. (XII.18.) KT. rendelete a díszpolgári cím és emlékplakett alapításáról, 

adományozásának rendjéről szóló 15/2001. (XII.05.) KT. rendelet módosításáról. 
 
156.) 38/2009. (XII.18.) KT. rendelete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 

1993. évi III. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális 
ellátások, valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 
7/2009. (III.27.) KT. rendelet módosításáról. 

 
2010. év 

 
157.) 1/2010. (II.16.) KT. rendelete az önkormányzat 2009. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 4/2009. (II.13.) KT. rendelet módosításáról. 
 
158.) 3/2010. (II.16.) KT. rendelete az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről.  
 
159.) 5/2010. (IV.30.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2009. évi költségvetésének 

végrehajtásáról. 
 
160.) 10/2010. (IX.16.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről 

és a gazdálkodás rendjéről szóló 3/2010. (II.16.) KT. rendelet módosításáról. 
 
161.) 12/2010. (XI.16.) önkormányzati rendelete a helyi adókról. 
 



 23 

162.) 13/2010. (XII.16.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről 
és a gazdálkodás rendjéről szóló 3/2010. (II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 
163.) 15/2010. (XII.16.) önkormányzati rendelete a helyi hulladékkezelési közszolgáltatás 

rendjéről, a köztisztasággal kapcsolatos egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának 
megállapításáról szóló 18/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 
164.) 16/2010. (XII.16.) önkormányzati rendelete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben 
nyújtott ellátások, valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi 
szabályairól szóló 18/1997. (XII.12.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 
165.) 17/2010. (XII.16.) önkormányzati rendelete az egyes anyakönyvi események 

engedélyezésének szabályairól, valamint a fizetendő díjak mértékéről. 
 

2011. év 
 
166.) 2/2011. (II.15.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről és 

a gazdálkodás rendjéről szóló 3/2010. (II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
167.) 3/2011. (II.15.) önkormányzati rendelete a lakások bérletére, elidegenítésére, valamint a 

lakáshoz jutás helyi támogatására vonatkozó szabályokról. 
 
168.) 4/2011. (II.15.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és 

a gazdálkodás rendjéről. 
 

169.) 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról. 

 
170.) 8/2011. (IV.19.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2010. évi költségvetésének 

végrehajtásáról. 
 

171.) 9/2011. (IV.19.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről 
és a gazdálkodás rendjéről szóló 4/2011. (II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 
172.) 12/2011. (IX.01.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről 

és a gazdálkodás rendjéről szóló 4/2011. (II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
 

173.) 14/2011. (XI.30.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről 
és a gazdálkodás rendjéről szóló 4/2011. (II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
 

2012. év 
 

174.) 3/2012. (II.14.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és 
a gazdálkodás rendjéről szóló 4/2011. (II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
 

175.) 5/2012. (II.29.) önkormányzati rendelete az önkormányzat vagyonáról, a vagyon-
gazdálkodás szabályairól, valamint a helyiségek bérbeadásáról. 

 



 24 

176.) 6/2012. (III.10.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről 
és a gazdálkodás rendjéről. 

 
177.) 8/2012. (III.30.) önkormányzati rendelete a helyi önkormányzat közművelődési 

feladatairól. 
 

178.) 9/2012. (IV.26.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2011. évi költségvetésének 
végrehajtásáról. 

179.) 10/2012. (IV.26.) önkormányzati rendelete az önkormányzati tulajdonú víziközmű által 
szolgáltatott ivóvíz, valamint szennyvíz-elvezetés, szennyvíztisztítás- és kezelés díjairól 
szóló 7/1994. (V.26.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről. 

 
180.) 12/2012. (IV.26.) önkormányzati rendelete az egyes önkormányzati rendeletek 

szabálysértési rendelkezéseinek hatályon kívül helyezéséről. 
 

181.) 13/2012. (V.2.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről és 
a gazdálkodás rendjéről szóló 6/2012. (III.10.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 
182.) 16/2012. (VIII.30.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2012. évi költség-

vetéséről és a gazdálkodás rendjéről szóló 6/2012. (III.10.) önkormányzati rendelet 
módosításáról. 
 

183.) 20/2012. (IX.26.) önkormányzati rendelete az állattartásról szóló 34/2009. (XII.01.) 
önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről. 

 
184.) 23/2012. (XI.29.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről 

és a gazdálkodás rendjéről szóló 6/2012. (III.10.) önkormányzati rendelet 
módosításáról. 

 
185.) 25/2012. (XII.19.) önkormányzati rendelete a szociális célú tűzifa vásárlásához 

kapcsolódó támogatásról. 
 

2013. év 
 
186.) 2/2013. (II.15.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről és 

a gazdálkodás rendjéről szóló 6/2012. (III.10.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
 

187.) 5/2013. (II.15.) önkormányzati rendelete az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról. 
 

188.) 7/2013. (II.15.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről és 
a gazdálkodás rendjéről.” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



7. melléklet a 12/2013. (III.01.) önkormányzati rendelethez 
 

„9. melléklet a 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelethez 
 

Önkormányzati intézmények jegyzéke 
 
 A B C D 
1 Intézmény megnevezése Székhely Jogállás Feladat 
2 Rakamazi Közös Önkor-

mányzati Hivatal 
Rakamaz, Szent István út 116. önálló jogi személy A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 84. §-ának (1) bekezdése alapján 
Rakamaz és Szabolcs települések önkormányzatainak 
működésével, valamint a polgár-mester és a jegyző feladat 
és hatáskörébe tartozó ügyek döntésre való előkészítésével 
és végrehajtásával kapcsolatos feladatokat ellátása. 
Közreműködés az önkormányzatok egymás közötti, 
valamint az állami szervekkel való együttműkö-désének 
összehangolásában.   

3 Mesevár Óvoda Rakamaz, Bocskai út 76. önálló jogi személy A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 4. 
§-a alapján köznevelési feladatok ellátása, ennek keretében 
óvodai nevelés és német nemzetiséghez tartozók óvodai 
nevelésének ellátása. 

4 Városi Művelődési Központ Rakamaz, Szent István út 174. önálló jogi személy A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári 
ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. 
törvény 76. §-a alapján a helyi közművelődési feladatok 
ellátása. 

5 Városi Könyvtár Rakamaz, Szent István út 174. önálló jogi személy A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári 
ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. 
törvény 53. §-a alapján a nyilvános könyvtári feladatok 
ellátása, melynek keretében mindenki számára biztosítja a 
könyvtárhasználat jogát, a nyilvános könyvtári ellátás 
rendszerének és szolgáltatásainak elérését.  



 
8. melléklet a 12/2013. (III.01.) önkormányzati rendelethez 

 
„10. melléklet a 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelethez 

 
Az önkormányzat gazdasági táraságban való részvétele 

 
 
Az önkormányzat az alábbi gazdasági társaságok tagja: 
 

A gazdasági társaságok megnevezése A gazdasági társaságok által ellátott főbb 
tevékenységi körök 

Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú 
Korlátolt Felelősségű Társaság 

Egyéb keresk. szálláshely szolgáltatás 

Szerencsi Cukorgyár Mg-i term.,szolg.,élelmiszer keresk. 
ÉMÁSZ Rt. Villamosenergia-termelés és elosztás 
Temetkezési Vállalat Temetkezési szolgáltatás 
RAVICSA Nonprofit Korlátolt Felelősségű 
Társaság 

Ivóvíz-szolgáltatás,  
Szennyvízelvezetés és kezelés 

Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit 
Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság 

Városgazdálkodási feladatok  

Rakamazi Ipari Park Korlátolt Felelősségű 
Társaság 

Déli Ipari Park hasznosítása, értékesítés, 
valamint a város fejlődését elősegítő új 
munkahelyet biztosító vállalkozások 
letelepedésének segítése 

Rakamazi Idősek Otthona Korlátolt 
Felelősségű Társaság 
 

Idősek Otthona építése 

NYÍRSÉGVÍZ Zrt. Ivóvíz-szolgáltatás,  
Szennyvízelvezetés és kezelés 

„ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 27 

 
9. melléklet a 12/2013. (III.01.) önkormányzati rendelethez 

 
„11. melléklet a 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelethez 

 
Az önkormányzat tevékenységéhez kapcsolódó szakfeladatok 

 
 
370000 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 
382101 Települési hulladék kezelése, ártalmatlanítása 
421100 Út, autópálya építése 
522001 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 
562912  Óvodai intézményi étkeztetés 
562913 Iskolai intézményi étkeztetés 
680001 Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
680002 Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
813000 Zöldterület-kezelés 
841112 Önkormányzati jogalkotás 
841133  Adó, illeték kiszabása, beszedése, adóellenőrzés  
841402  Közvilágítás 
841403  Város-, községgazdálkodási máshová nem sorolható szolgáltatások 
843044  Gyógyító-megelőző ellátások finanszírozása 
882114  Helyi rendszeres lakásfenntartási támogatás 
882122  Átmeneti segély 
882123  Temetési segély 
882124  Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 
882129  Egyéb önkormányzati eseti pénzbeli ellátások 
882203  Köztemetés 
889924  Családsegítés 
890441 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 
890442  Foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosultak hosszabb időtartamú 

közfoglalkoztatása 
890443  Egyéb közfoglalkoztatás 
960302 Köztemető-fenntartás és –működtetés” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 28 

 
 
 
 

I N D O K O L Á S  
 
 
 
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 2013. január 1. 

napján hatályba lépő rendelkezései, valamint a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal 

létrehozása tették szükségessé Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi 

önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011. (III.31.) önkormányzati 

rendeletének felülvizsgálatát. 

 
 
 

 

 
 
 
 
 


